
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА 
ИЗРАБОТЕНА ДИПЛОМСКА РАБОТА 

- Индекс
- 4 копии од дипломскиот труд
- 1 пријава за испит
- Уплата од 1000 денари за уверение
- Уплата од 3900 денари за издавање на диплома
- Уплата од 1300 денари за додаток на диплома
- Уплата од 50 денари за административна такса
- Изјава при изработка на дипломската работа
- Молба за уверение и диплома (Образец 31)
- Барање за определување на термин за одбрана (Образец 25)
- Потврда од библиотека дека студентот не должи книги (Образец 17)
- Статистички лист - образец ВОИ.50 (се пополнува електронски на 

Националниот портал е - Услуги - www.uslugi.mk, за што е 
потребно да имате креирано профил на ниско ниво).

* Напомена: Потребните документи може да се преземат на следниот линк
https://flf.ukim.mk/obrasci1/ 

и пополнети да се достават со изработената дипломска работа

https://flf.ukim.mk/obrasci1/

